Астраханская область
Наримановский район
Совет муниципального образования «Старокучергановский сельсовет»

РЕШЕНИЕ СОВЕТА № 36

от 30.10.2012 г.                                                                  с. Старокучергановка

О согласовании кандидатуры Якубова Х.С.
на должность заместителя Главы
администрации муниципального образования
«Старокучергановский сельсовет»

Обсудив представленную Главой муниципального образования «Старокучергановский сельсовет» кандидатуру на должность заместителя Главы администрации муниципального образования «Старокучергановский сельсовет», руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования «Старокучергановский сельсовет»

СОВЕТ РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1. Согласовать кандидатуру Якубова Хамита Сагидовича на должность заместителя Главы администрации муниципального образования «Старокучергановский сельсовет».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава МО
«Старокучергановский сельсовет»                                         Р.Р. Кагарманов